
DOA-0/0025,1. .70?..

UCHWAŁA Nr '3O -34e,7 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 4 nW C19 2023 roku

w sprawie przyjęcia Aneksu nr 4 do umowy nr FDS-30/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. o udzielenie
finansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pod nazwą „Rozbudowa
DW 462 na odcinku Stobrawa — Kopanie — tosiów — Pogorzela — Krzyżowice".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść Aneksu nr 4 do umowy nr FDS-30/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. o udzielenie
finansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pod nazwą „Rozbudowa
DW 462 na odcinku Stobrawa — Kopanie — Losiów — Pogorzela — Krzyżowice".

2. Aneksowi nr 4 do umowy nr FDS-30/2020 z 3 lipca 2020 r. nadano klauzulę „zastrzeżone" w związku

z powyższym stanowi załącznik do wglądu do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalabca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka
L.C2


